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PROTOKÓŁ Nr LXIV /2023 
z sesji Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 25 maja 2023r. 
 

Ad.1 
Otwarcie obrad sesji 

 
Otwarcia sesji o godz. 10:00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga 

informując, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.).  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

 Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. W związku z powyższym 
Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność sesji oraz zdolność Rady  
do podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
 Izabellę Karlińśką – Ćwiękę – Z-cę Wójta Gminy  
 Bożenę Hok –Skarbnika Gminy, 
 Piotra Sikorskiego – mecenasa. 
 

 
 

Ad. 3 
Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Gminy. 

5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 

6. Informacje Przewodniczących komisji o pracach komisji Rady w okresie  

międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami Rady 

Gminy Świeszyno. 

8. Sprawozdanie Wójta Gminy Świeszyno z realizacji uchwał z LXIII sesji Rady Gminy. 

9. Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym. 

10. Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie Gminy Świeszyno w 2022r. 
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11. Informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w Gminie Świeszyno za 2022rok.  

12. Wystąpienia obywatelskie. 

13. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

1. Uchwała Nr LXIV/399/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok;  
 

2. Uchwała nr LXIV/400/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2023-2030; 

 
3. Uchwała Nr LXIV/401/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu zawiązania związku 
ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne); 

 
4. Uchwała Nr LXIV/402/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 
Środkowopomorska Grupa Działania; 

 
5. Uchwała Nr LXIV/403/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Świeszyno.  

 
 

14. Zapytania i interpelacje radnych. 

15. Wnioski i oświadczenia radnych. 

16. Sprawy organizacyjne. 

17. Zamknięcie obrad.  
 
 
*W celu wypełnienia art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym informujemy,  
iż Obrady sesji Rady Gminy Świeszyno są transmitowane na żywo w Internecie. Biorąc udział w sesji należy się liczyć  
z możliwością upublicznienia wizerunku. 

 
 
 
 

Ad. 4  
Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Gminy 

 
Protokół z LXIII sesji zostały przyjęty przez Radę Gminy bez uwag.  

 
 

Ad. 5  
Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami 
 

  Przewodniczący Rady Gminy Pan Bogdan Koryga poinformował o pracy 
Przewodniczącego między sesjami: 
- przeprowadzenie analizy oświadczeń majątkowych  
- 03 maja 2023r. udział w uroczystej mszy świętej z okazji Dnia Strażaka, 
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-  21 maja 2023r. udział w spotkaniu przedsesyjnym zorganizowanym przez Wójta Gminy 
Świeszyno.  
-  przygotowania  materiałów na sesję. 

Ad. 6  
Informacja Przewodniczących Komisji z prac Komisji Rady w okresie między sesjami 

 
 
Komisja Rozwoju i Infrastruktury  

Przewodniczący Komisji p. Władysław Krajcer poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym obradowała jednokrotnie. Członkowie komisji brali udział w spotkaniu 
przedsesyjnym z Wójtem Gminy.  
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

Przewodniczący Komisji p. Mariusz Kowalczyk poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym  nie obradowała.  
 
Komisja Oświaty i Spraw społecznych 

Przewodnicząca Komisji p. Angelika Gawrońska  poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła 1 posiedzenie - 22 maja 2023r.   Członkowie komisji brali udział w 
spotkaniu przedsesyjnym z Wójtem Gminy.  

 
Komisja Budżetowa 

Przewodniczący Komisji  p. Łukasz Neumann poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym odbyła jedno posiedzenia w celu wypracowania opinii na temat 
procedowanych projektów uchwał.  

Członkowie komisji wzieli  udział w spotkaniu przedsesyjnym z Wójtem Gminy.  
 
Komisja Rewizyjna 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Potoniec poinformował, że komisja zgodnie  
z Planem Komisji dokonała rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2022r., 
sprawozdania finansowego, informacji o stanie mienia JST. Zapoznała się z opinią RIO w 
sprawie w/w sprawozdania.  

Ad. 7 
Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami  

Rady Gminy Świeszyno. 
 

Sprawozdanie przyjęto bez uwag.  
 

Ad. 8 
Sprawozdanie Wójta Gminy Świeszyno z realizacji uchwał z LXIII sesji Rady Gminy. 

 
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.  

Ad. 9 
Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym. 

 
Po przedstawieniu w skrócie informacji przez Przewodniczącego komisji Budżetowej- 

p. Łukasza Neumanna, informację przyjęto bez uwag. 
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Ad. 10 
1. Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie Gminy Świeszyno w 2022r. 

 
Po przedstawieniu w skrócie informacji  przez Przewodniczącego Komisji Rozwoju i 

Infrastruktury p. Władysława Krajcera ww. informację przyjęto bez uwag.  
 

 
Ad. 11 

Informacja o funkcjonowaniu systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  

w Gminie Świeszyno za 2022rok.  

 
Po przedstawieniu w skrócie informacji  przez Przewodniczącego Komisji Rozwoju i 

Infrastruktury p. Władysława Krajcera ww. informację przyjęto bez uwag.  
 
Ad. 12 

Wystąpienia obywatelskie. 
Brak  

 
P R Z E R W A 

 
 

Ad. 13 
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 

1. Uchwała Nr LXIV/399/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok;  

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 

 
 

2. Uchwała nr LXIV/400/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2023-2030; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
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Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
 
 

3. Uchwała Nr LXIV/401/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu zawiązania 
związku ZIT (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne); 

 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
 

4. Uchwała Nr LXIV/402/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 
Środkowopomorska Grupa Działania; 

 
1.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych  p. Agnieszkę Gawrońską. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie             
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 

 
5. Uchwała Nr LXIV/403/23 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2023r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Świeszyno.  

6.  

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącą Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych  p. Agnieszkę Gawrońską. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie             
zaopiniowali projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 15 głosami „za”: 
(Bebich Wieńczysław, Dańczak Bogdan, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski 
Mariusz, Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak 
Paweł, Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk 
Wanda). 
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Ad. 14 

Zapytania i interpelacje radnych 
Nie kierowano.  
 

 
Ad. 15 

Wnioski i oświadczenia radnych 
 

Brak. 
 

Ad. 16 
Sprawy organizacyjne 

 

Przewodniczący Rady p. Bogdan Koryga poinformował, że do Biura Rady wpłynęło 
pismo od Prezesa Sądu Okręgowego w Koszalinie, z informacją o obowiązku wyboru przez 
Radę Gminy ławników sądowych na kadencję 2024-2027: do Sądu Okręgowe w Koszalinie – 
2 osoby, do Sądu Rejonowego w Koszalinie – 1 osoba. Jednocześnie Przewodniczący Rady 
Gminy Bogdan Koryga zapoznał wszystkich z zasadami wyboru ławników.  
 
 

 
Ad. 17 

Zamknięcie obrad 
 

Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga podziękował Radnym i gościom  
za przybycie i uczestnictwo w LXIV  sesji Rady Gminy Świeszyno, jednocześnie zaprosił na 
absolutoryjną sesję, która odbędzie się 29 czerwca 2023r.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął 
obrady o godz. 10:40.  
 

 

Protokołowała  

Natalia Tytanicz-Bilo 

 

 

 

 

 


